四川省性学会文件
川性学发[2023] 45 号

关于举办 2023 年川渝精子形态学(第二次)

室间质量评价总结会的通知

各参加精子形态学专项培训班的医疗机构:

由四川省性学会、重庆市生殖健康与不孕不育专业医疗质量控制

中心及四川省人类辅助生殖技术质量管理中心指导，四川大学华西第

二医院生殖男科/四川省人类精子库与重庆市人口和计划生育科学技

术研究院人类精子库具体实施的 2023 年川渝精子形态学检测（第二

次）室间质量评价活动已于 2023 年 10 月开展。2023 年川渝精子

形态学检测(第二次)室间质量评价总结会将于 2023 年 11 月 2023 年

11 月 28 日（周二）召开。

此次会议，将会对 2023 年川渝精子形态学（第二次）室间质量

评价结果进行总结。请各参评单位务必参会，同时欢迎所有同行免费

踊跃参会。

现将有关事宜通知如下：

一、组织架构

主办单位：四川省性学会

重庆市生殖健康与不孕不育专业医疗质量控制中心

四川省性学会生殖检验专业委员会

承办单位：四川大学华西第二医院生殖男科/四川省人类精子库

重庆市人口和计划生育科学技术研究院人类精子库

二、基本信息

（一）会议时间：2023 年 11 月 28 日（周二） 19:00

（二）会议方式：线上直播。

（三）参会人员

2023 年川渝精子形态学检测(第二次)室间质量评价参评单位及

所有同行。

三、会议报名及缴费

（一）本次会议免会议注册费。

（二）会议直播地址：扫描下方二维码参会。

四、会务组联系人

四川大学华西第二医院生殖男科

郑 艳 18628168319

魏凤婷 18784583027

四川省性学会

重庆市生殖健康与不孕不育专业医疗质量控制中心

四川省性学会生殖检验专业委员会

四川大学华西第二医院生殖男科/四川省人类精子库

重庆市人口和计划生育科学技术研究院人类精子库

2023 年 11 月 21 日